S: Amen.**P:** Let us pray.**For St. Francis of Rome**

O God, Who, among other gifts of Thy grace didst honor blessed Frances, Thine handmaid, with the familiar companionship of an angel, grant, we beseech Thee, that by the help of her intercession we may deserve to attain the company of angels. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

S: Amen.**INTROIT Psalms 5: 2-3**

Verba mea auribus percipe, Dōmine, intēllege clamōrem meum: intēnde voci oratiōnis meæ, Rex meus et Deus meus. (Ps. 5: 4) Quōniam ad te orābo, Dōmine: mane exāudies vocem meam. Glōria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculōrum. Amen. Verba mea auribus percipe, Dōmine, intēllege clamōrem meum: intēnde voci oratiōnis meæ, Rex meus et Deus meus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR**P:** Kyrie, eléison.**S:** Kyrie, eléison.**P:** Kyrie, eléison.**S:** Christe, eléison.**P:** Christe, eléison.**S:** Christe, eléison.**P:** Kyrie, eléison.**S:** Kyrie, eléison.**P:** Kyrie, eléison.

(Stand at High Mass)

P: Dōminus vobiscum.**S:** Et cum spīritu tuo.**P:** Orémus.**AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR****P:** Orémus.**COLLECT**

Præsta, quæsumus, omnīpotens Deus: ut, qui se, affligēdo carnem, ab alimentis abstinent: sectādo iustitiā, a culpa jejūnent. Per Dōminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculōrum.

S: Amen.**P:** Orémus.**COLLECT**

Deus, qui beatam Franciscam famulam tuam, inter cetera gratiæ tuæ dona, familiari conciliâ consuetudine decorasti: concede, quæsumus; ut, intercessionis ejus auxilio, Angelorum consortium cōsequi mereāmur. Per Dōminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculōrum.

S: Amen.

(Sit)

LESSON**Daniel 13: 1-9, 15-17, 19-30, 33-62**

In diēbus illis: Erat vir habitans in Babylōne, et nomen ejus Joākim: et accepit uxorem nōmine Susānnā, filiam Helciæ, pulchram nimis, et timēntem Deum: erudiēntur enim illius, cum essent iusti, paratiērent filium suam secundum legem Mōysi. Erat autem Joākim dives valde, et erat ei pomārium vicinū dōmū suæ: et ad ipsūm confluēbant Judæi, eo quod esset honorabilior omnium. Et constituti sunt de pōpulo duo senes iudices in illo anno: de quibus locūtus est Dōminus: Quia egrēssa est iniquitas de Babylōne a seniōribus iudicibus, qui videbāntur régere pōpulum. Isti frequentābant domum Joākim, et veniebānt ad eos omnes, qui habēbant iudiciā. Cum autem pōpulus revertisset per meridiam, ingrediebātur Susānna, et deambulābat in pomārio viri sui. Et videbāt eam senes cotīdie ingrediēntem et deambulāntem: et exarsērunt in concupiscēntiā ejus: eteventrunt sensum suum, et declināverunt oculos suos, ut non viderent cælum, neque recordārēntur iudiciorum iustōrum. Factum est autem, cum observārent diem aptum, ingrēssa est aliquādo sicut heri et nūdus tertiū, ut quāndo siabus puēllis, voluitque lavāri in pomārio: æstus quippe erat, et non erat ibi quisquam, præter duos senes absconditos et contēplāntes eam. Dixit ergo puēllis: Afferte mīhi oleum et smīgmata, et ostia pomārii claudite, ut laver. Cum autem egrēssæ essent puēllæ, surrexērunt duo senes, et occurrerunt ad eam, et dixerunt: Ecce, ostia pomārii clausa sunt, et nemo nos videt, et nos in concupiscēntia tui sumus: quomodo rem assentire nobis, et commiscere nobiscum. Quod si nolueris, dicemus contra te testimoniū, quod fūerit tecum iūvenis, et ob hanc causam emiseris puēllam a te. Ingēnuit Susānna, et ait: Angūstiæ sunt mīhi ūndique: si enim hoc egero, mors mīhi est: si autem non egero, non effūgiam manus vestras. Sed melius est mīhi absque opere incidere in manus vestras, quam peccāre in conspēctu Dōmini. Et exclamāvit voce magna Susānna: exclamāverunt autem et senes advērsus eam. Et cucurrit unus ad ostia pomārii, et apēruit. Cum ergo audissent clamōrem famuli domus in pomārio, irruērunt per posticum, ut vidērēt, quidnam esset. Postquam autem senes locuti sunt, erubērunt servi vehemēter: quia humscām dicitū fūerat sermo nūjusquemodus de Susānna. Et facta est dies crāstina. Cumque venisset pōpulus ad Joākim virum ejus, pēnitus ad duo seniōres, pleni inīqua cogitatiōne advērsus Susānnā, ut interficerent eam. Et dixērunt coram pōpulo: Mittite ad Susānnā filiam Helciæ, uxōrem Joākim. Et statim misērunt. Et venit cum